
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 29/06/2019 sur PONTOISE

Point extrême : 183 kmsPoint avant : 177 kms199 pigeons lâchés à 06:25

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 221

Amateur Pig.enga

11

Reception feuilles
LUMBRES

199

Sociétés
11 199

Réclamations admises jusqu'au : 13/07/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LEFEBVRE Jean
BOULOGNE Jean-Yves
BAUDUIN Mélanie
DELLIAUX Steven
LEFEBVRE Jean
FRAMERY Quentin
BACQUET Maxime
LEFEBVRE Jean
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
DELLIAUX Steven
BACQUET Maxime
LEFEBVRE Jean
GORET Christophe
GORET Christophe
HANOT Jacques
HANOT Jacques
DELLIAUX Steven
HANOT Jacques
FRAMERY Quentin
AUCLAIR Pierre Edouard
DELLIAUX Steven
FRAMERY Quentin
HANOT Jacques
HANOT Jacques
HANOT Jacques
FRAMERY Quentin
HANOT Jacques
FRAMERY Quentin
BOULOGNE Jean-Yves
LEFEBVRE Jean
FRAMERY Quentin
BACQUET Maxime
GORET Christophe
LEFEBVRE Jean
BOULOGNE Jean-Yves
FRAMERY Quentin
LEFEBVRE Jean
LEFEBVRE Jean
LEFEBVRE Jean
BAUDUIN Mélanie
BOULOGNE Jean-Yves
LEFEBVRE Jean
BOULOGNE Jean-Yves
LEFEBVRE Jean
DELLIAUX Steven
FRAMERY Quentin

Insc/Eng
ALQUINES
ALQUINES
SETQUES
NEUVILLE

LUMBRES
LUMBRES

COULOMBY

LUMBRES

LUMBRES

Distance
14904
16314

354959
354725
354517
354669
354855
354514
354679
276751
354688
354651
354653
354724
354816
354512
354894
354886
355067
355060
354728
355059
359955
354462
354738
354673
354611
355065
354580
354687
355058
359953
16348

354508
275307
354823
354900
354535
16329

354709
354542
354506
354534
354623
16319

354509
354404
354519
354723
354655

Constaté

F

F

Ecart
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

Pén.
3

13
5
5

24
9

13
25
13
22
32
19
17
9
2

22
12
11
9
7

15
21
28
13
10
21
30
29
5

20
6

10
5

15
30
11
3

20
20
3

10
23
13
6
6
5
3

12
13
29

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

26
20
9

20
26
34
24
26
34
34
34
34
34
20
24
26
17
17
30
30
20
30
34
13
20
34
30
30
30
34
30
34
20
26
34
24
17
26
20
34
26
26
26
9

20
26
20
26
20
34

Amateurs / Colombier
179436
179284
178271
182940

2
178405
177890

3
2
3
4
5
6
2
2
4

177921
2

178241
2
3
3
7

177533
4
8
4
5
6
9
7

10
2
5
11
3
3
6
3

12
7
8
9
2
4

10
5
11
5

13

Ch Fce
09:01:19
09:01:34
09:00:52
09:05:02
09:02:12
09:05:26
09:05:06
09:07:32
09:06:57
09:06:59
09:07:06
09:07:24
09:07:34
09:11:46
09:07:30
09:09:35
09:08:35
09:08:38
09:09:16
09:09:37
09:14:25
09:11:03
09:11:15
09:10:47
09:15:55
09:12:48
09:12:40
09:12:42
09:12:46
09:14:23
09:14:16
09:14:32
09:16:39
09:17:38
09:17:01
09:19:04
09:19:35
09:21:03
09:21:13
09:20:22
09:21:45
09:21:46
09:21:49
09:21:21
09:22:46
09:22:58
09:23:30
09:23:59
09:29:03
09:25:08

3

3

-9
-9
-1
-1
3

-1

3

-1
-1
-1

-1

-9

3

1147,901
1145,097
1143,740
1142,780
1141,450
1112,020
1111,118
1103,995
1101,605
1101,379
1100,586
1098,553
1097,427
1096,653
1094,708
1090,244
1088,646
1088,313
1085,181
1082,874
1079,504
1073,525
1073,113
1070,874
1070,033
1063,200
1063,173
1062,962
1062,539
1053,262
1053,123
1052,330
1044,474
1039,405
1037,138
1021,965
1019,994
1019,233
1017,407
1017,326
1015,197
1015,101
1014,814
1010,893
1008,536
1008,256
1004,392
1002,529
993,699
990,405

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

100,00
98,00
96,00
94,00
92,00
90,00
88,00
86,00
84,00
82,00
80,00
78,00
76,00
74,00
72,00
70,00
68,00
66,00
64,00
62,00
60,00
58,00
56,00
54,00
52,00
50,00
48,00
46,00
44,00
42,00
40,00
38,00
36,00
34,00
32,00
30,00
28,00
26,00
24,00
22,00
20,00
18,00
16,00
14,00
12,00
10,00
8,00
6,00
4,00
2,00
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